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-—Broedbemonstering Gameren en Opijnen 2000-—
1 INLEIDING

Het RIZA heeft de OVB gevraagd om, als vervolg op de in 1999 uitgevoerde
broedbemonstering in de meestromende nevengeul te Gameren, een verge-
lijkbare bemonstering in 2000 in de nevengeulen te Gameren en Opijnen uit
te voeren.

De werkwijze is in grote lijnen identiek aan die welke in 1999 bij de bemon-
stering van de nevengeul bij Gameren werd toegepast. De visserijen vonden
plaats in juni en september.

Door in juni te vissen, kan een momentopname worden verkregen van de
situatie waarin naar verwachting de rheofiele cypriniden zowel op het open
water als in de oeverzone aanwezig zijn. De bemonstering van september
legt de situatie vlak voor het eind van het groeiseizoen vast.

Onderstaande figuur geeft de locaties Gameren en Opijnen langs de Waal
weer.

Gameren

Zaltbommel

's-Hertogenbosch
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2 METHODE
2.1 Methodiek

Bemonstering van het visbroed in juni gebeurde met de kleine kuil (KK),
vitragezegen (VZ) en planktonnet (PN). In de nazomer werd er met de
boomkuil (BK) en roze zegen (RZ) gevist. Specificaties van de vangtuigen
zijn in tabel 1 vermeld. Dit zijn de vangtuigen die ook in 1999 met succes zijn
toegepast. De maaswijdtes zijn geschikt voor het vangen van het dan aan-
wezige broed. Met de boomkuil en kleine kuil werd het open water bemon-
sterd. Met de zegens is de oeverzone bevist. Het planktonnet is ideaal om
nabij beschutte locaties (vegetatie, obstakels) te vissen. Dit vangtuig hangt
1,5 m naast de boot en is daardoor geschikt om langs een oever te gebrui-
ken. Vanwege de kleinere maaswijdte is het planktonnet ook op het open
water ingezet, naast de bemonstering met de kleine kuil.

Per monsterdag en object zijn dezelfde milieuparameters gemeten als in het
project ‘Kansen voor stroomminnende vissen’ (Klein Breteler & Merkx,2000)
en dit is op overeenkomstige wijze uitgevoerd.

De bemonsteringen zijn verricht door twee medewerkers van de OVB,
eventueel aangevuld met studenten van Wageningen Universiteit.

Tabel 1: Gebruikte vangtuigen en specificaties.

Codes Vangtuigen

BK Boomkuil 3.5x0.75 m, 20-4 mm #
KK Raamkuil 0.5x1.25 m, 1.5 mm #
vZ Vitragezegen 16 m, 1.5 mm #
RZ Broedzegen 25 m, 7.5 mm #

PN Planktonnet, @ 30cm 0.6 mm #

Met (#)= maaswijdte (gestrekte maas)

Determinatie en metingen van de gevangen vissen vond indien mogelijk in
het veld plaats. Met name in juni is deze determinatie te velde praktisch ge-
zien onuitvoerbaar gezien de geringe grootte van het visbroed. De vangst (of
gedeelten daarvan) is in formaline geconserveerd en op het lab van de Wa-
geningen Universiteit op soort gebracht onder supervisie van Rob Grift, spe-
cialist op dit vlak i.v.m. zijn promotieonderzoek “Kansen voor stroomminnen-
de vissen” . Gebruikte determinatietabellen zijn als bijlage aan dit rapport
toegevoegd.

© OVB, 2000
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In tabel 2 staan de data waarop is bemonsterd. Vanwege ziekte is de geplande
bemonstering in augustus een week naar achteren geschoven.

Tabel 2: Bemonsteringsdata

Gameren Opijnen
14 juni 2000 13 juni 2000
4 september 2000 5 september 2000

Gameren

A4 Wasl

-

AT A

Figuur 2: Bovenstaande plattegronden geven de situatie in respectievelijk Opijnen
en Gameren weer bij een waterstand van 10,5m bij Lobith. De cijfers komen overeen
met de vangstlokaties op de habitatformulieren (zie bijlage). De kleine pijlen geven
de in- en uitstroom aan.

Beide objecten zijn op identieke wijze als voorgaande jaren bemonsterd. In

Gameren is de nieuw aangetakte geul (1999) én de zandwinput stroomafwaarts
van deze geul ook bevist.

© OVB, 2000 3
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Tijdens de bemonstering in september stond het waterpeil ruim een meter lager. In de
geulen in zowel Gameren als Opijnen betekent dat een aanzienlijke vermindering van
het natte opperviak. Het is in deze situatie onmogelijk om op exact dezelfde lokaties
te bemonsteren als in juni. De inzet van de boomkuil is dan ook beperkt tot de nieuwe
geul in Gameren.

3 RESULTATEN

Het eindresultaat van het onderzoek is als bijlage 1 en 2 toegevoegd. Het zijn data-
tabellen met habitat- en visgegevens. Dat wil zeggen dat de volledige vangstgegevens
en gegevens over de wijze van bevissing en visserij-inspanning er in worden vermeld.
De opmaak van deze gegevens is identiek aan de manier welke gebruikt is bij de
overdracht van de gegevens in het onderzoek ‘Kansen voor stroomminnende vissen'.

4 LITERATUUR

Klein Breteler, Jan & Johan Merkx, 2000. Kansen voor stroomminnende vissen.
Eindrapport veldwerk, april 1998-december 1999. OVB onderzoeksrapport
ONDO00020, 21 p

5 LEGENDA BIJ BIJLAGEN

Bijlage 1 |+ Kolom 1 geeft object aan; GA is Gameren, OP is Opijnen.

« Kolom 3 verwijst naar de lokaties in figuur twee.

o Kolom 7 met daarin de gebruikte vangtuigen. De vistuigen
worden in tabel 1 benoemd.

Bijlage 2 | Hierin staan de visgegevens op willekeurige volgorde. De volg-

nummers komen overeen met het werkblad.

Bijlage 3 | Gebruikte determinatietabellen worden in deze bijlage vermeld.

© OVB, 2000
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244 GA 14-jun-00 15 88 2.7 7 53
245 GA 14-jun-00 15 BB 28 5 63
246 GA 14-un-00 15 88 29 [ &
247 GA 14-jun-00 15 88 3 4 =)
248 GA 14-un-00 15 88 3.1 3 63
249 GA 14-jun-00 15 wi 23 1 7
250 GA 14-jun-00 15 wi 28 1 7
251 GA 14-un-00 1S SE 0.26 1 7
252 GA 14-jun-00 15 BV 22 [ 7
253 GA 14-jun-00 15 8Y 23 1 7
254 GA 14-jun-00 15 BV 2.4 1 7
255 GA 14-jun-00 15 BV 25 3 7
256 GA 14-jun-00 15 BV 26 6 7
257 GA 14-un-00 15 8V 27 4 7
258 GA 14-jun-00 15 BV 28 1 7
259 GA 14-un-00 16 88 25 1 5
260 GA 14-jun-00 18 BB 27 2 5
261 GA 14-jun-00 16 BB 28 1 5
262 GA 14-jun-00 18 BB 29 3 5
263 GA 14-jun-00 16 B8 3 S 5
264 GA 14-un-00 16 88 31 4 5
265 GA 14-un-00 16 BB 3.2 2 5
266 GA 14-un-00 18 88 33 2 &
267 GA 14-un-00 16 BB 3.4 2 S
268 [ 14-jun-00 16 88 35 2 5
269 GA 14-jun-00 16 BB 386 2 5
270 GA 14-un-00 18 88 37 2 5
27 GA 14-jun-00 16 BA 3.5 1 5
2712 GA 14-jun-00 16 BA 3.8 1 5
2713 GA 14-jun-00 16 BA 39 2 5
274 GA 14-un-00 18 BA 4 3 5
275 GA 14-un-00 16 BA 41 1 5
276 GA 14-jun-00 16 BA 42 1 5
277 GA 14+un-00 16 SB 41 1 5
278 GA 14-un-00 18 s8 43 2 5
219 GA 14-jun-00 16 s8 44 1 5
280 GA 14-un-00 16 s8 46 1 F]
281 GA 14-jun-00 16 S8 48 1 5
282 GA 14-un-00 16 s8 s 2 5
283 GA 14-jun-00 16 sB 52 1 5
284 GA 14-un-00 18 s8 59 t 5
285 GA 14-un-00 18 s8 5 \ 5
286 GA 14-jun-00 18 RB 37 1 5
287 GA 14-un-00 16 R8 4 4 5
288 GA 14-4un-00 16 R8 41 3 5
289 GA 14-un-00 18 RB 42 8 5
250 GA 14-4un-00 16 R8 44 2 5
291 GA 14-jun-00 18 R8 45 4 5
292 GA 14-un-00 18 R8 46 4 5
293 GA 14-jun-00 18 R8 47 1 5
294 GA 14-jun-00 18 ) 48 1 5
295 GA 14-un-00 16 R8 49 2 5
296 GA 14-4un-00 18 wi 42 f 5
297 GA 14-jun-00 18 wi 43 1 5
298 GA 14-jun-00 18 wi 41 1 s
299 GA 14-un-00 18 wi 5.1 1 5
300 GA 14-un-00 18 wi 42 ! 5
301 GA 14-un-00 16 wi 38 1 5
302 GA 14-un-00 16 wi 48 ' s
303 GA 14-jun-00 16 wi 46 1 5
304 GA 14-jun-00 18 wi 45 1 5
305 GA 14-un-00 18 Wi 45 \ 5
308 GA 14-jun-00 16 Wi 47 1 s
307 GA 14-jun-00 16 wi 38 1 5
308 GA 14-jun-00 16 Wi 47 | s
309 GA 14-un-00 16 AL 12 1 '
310 GA 14-un-00 18 SN 35 2 5
at GA 14-jun-00 18 SN 38 1 5
312 GA 14-un-00 18 SN 37 1 5
313 GA 14-un-00 16 SE 32 1 s
314 GA 14-jun-00 16 Bv a3 1 5
315 GA 14-jun-00 16 BV 35 1 5
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316 GA 14-un-00 18 Bv 37 1 5
17 GA 14-un-00 17 88 23 1 8
318 GA 14-jun-00 17 BB 2.7 2 8
319 GA 14-jun-00 17 88 28 1 8
320 GA 14-jun-00 17 BB 29 8 [
321 GA 14-jun-00 17 B8 31 2 8
322 GA 14-jun-00 17 88 3.2 . s
323 GA 14-un-00 17 88 33 2 8
324 GA 14-un-00 17 B8 34 4 8
325 GA 14-jun-00 17 B8 35 1 8
326 GA 14-jun-00 17 88 36 2 8
327 GA 14-un-00 17 88 7 1 ]
328 GA 14-jun-00 17 S8 36 1 8
329 GA 14-jun-00 17 S8 37 1 8
330 GA 14-jun-00 17 sB 39 1 3
331 GA 14-jun-00 17 S8 48 2 8
332 GA 14-jun-00 17 SB 54 1 8
333 GA 14-yun-00 17 S8 56 [ a
334 GA 14-jun-00 17 S8 8.1 1 8
335 GA 14-jun-00 17 BA 34 1 8
336 GA 14-jun-00 17 BA 38 1 3
337 GA 14-un-00 17 BA 37 2 8
338 GA 14-un-00 17 BA 38 1 3
339 GA 14-un-00 17 BA 39 1 3
340 GA 14-jun-00 1 BA 4 2 8
341 GA 14-un-00 17 BA 42 2 8
342 GA 14-jun-00 17 BA 43 2 3
343 GA 14-jun-00 17 BA 46 2 8
344 GA 14-jun-00 17 BA s 2 8
345 GA 14-jun-00 17 wi 38 1 8
348 GA 14-jun-00 17 wi ¥ 1 8
347 GA 14-un-00 17 wi 41 2 8
348 GA 14-un-00 17 wi 42 1 8
349 GA 14-jun-00 17 wi 43 2 8
350 GA 14-un-00 17 wi 44 2 8
351 GA 14-jun-00 17 wi 45 3 8
352 GA 14-jun-00 17 wi 46 1 8
353 GA 14-un-00 17 wi 47 4 ]
354 GA 14-jun-00 17 SN 31 1 3
385 GA 14-un-00 17 BV 3 1 8
356 GA 14-jun-00 17 BV 3.1 1 ]
357 GA 14-un-00 17 BV 32 1 8
3s8 GA 14-jun-00 17 RB 4 1 8
359 GA 14-un-00 17 RB 4.1 1 8
360 GA 14-un-00 17 RB 44 1 8
381 GA 14-un-00 17 RB 48 1 3
362 GA 14-jun-00 17 R8 5.1 1 8
363 GA 14-un-00 17 Wi 8.7 1 ]
364 GA 14-un-00 17 wi 1 1 1
365 GA 14-un-00 17 wi 14 \ 1
368 GA 14-pun-00 17 AL 10 1 1
367 GA 14-pun-00 18 RG 15 1 1
368 GA 14-jun-00 18 RG 22 1 1
389 GA 14-jun-00 18 RG 24 1 1
370 GA 14-jun-00 18 RG 26 1 1
n GA 14-jun-00 18 RG 3.1 2 1
372 GA 14-jun-00 18 RG 33 1 1
a73 GA 14-jun-00 18 RG 35 1 ]
374 GA 14-un-00 18 RG 3.8 1 1
378 GA 14-jun-00 18 RG 39 1 1
376 GA 14-jun-00 18 88 28 1 1
n GA 14-pun-00 18 88 31 3 ¥
378 GA 14-jun-00 18 BB 32 2 1
379 GA 14-un-00 18 BB 37 1 1
380 GA 14-un-00 18 B8 3.7 1 1
381 GA 14-pun-00 18 S8 33 1 1
382 GA 14-jun-00 18 S8 39 1 1
383 GA 14-un-00 18 SB 41 1 1
384 GA 14-un-00 18 BA 43 1 1
385 GA 14-un-00 18 RB 48 1 1
388 GA 14-un-00 18 SE 49 1 1
387 GA 14-jun-00 19 Ra 29 2 1
388 GA 14-un-00 19 RG 3 1 1
389 GA 14-jun-00 19 RG 31 4 1
3%0 GA 14-jun-00 19 RG 32 2 1
391 GA 14-jun-00 19 AG 33 2 1
392 GA 14-jun-00 19 RG 3.4 1 1
393 GA 14-jun-00 19 RG s 6 1
394 GA 14-jun-00 19 ARG 36 7 1
395 GA 14-jun-00 19 RG 37 10 1
396 GA 14-jun-00 19 RG 38 2 1
397 QA 14-jun-00 19 RG 4 2 1
398 GA 14-jun-00 19 RG 41 1 1
399 GA 14-jun-00 19 RG 42 3 !
400 GA 14-un-00 19 BA 37 1 1
401 GA 14-jun-00 19 BA 38 2 1
402 GA 14-un-00 19 BA 39 1 1
403 GA 14-un-00 19 BA 4 1 1
404 GA 14-jun-00 19 BA 4.1 1 1
405 GA 14-jun-00 19 BA 42 2 !
408 GA 14-un-00 19 BA 44 1 '
407 GA 14-un-00 19 BA 45 1 1
408 GA 14-jun-00 19 BA 48 1 1
409 GA 14-un-00 19 B8A 4.7 1 1
410 GA 14-un-00 19 S8 38 1 1
an GA 14-jun-00 19 S8 38 3 1
412 GA 14-un-00 19 s8 4 1 !
413 GA 14-un-00 19 s8 41 1 1
414 GA 14-un-00 19 s8 42 2 !
415 GA 14-un-00 19 S8 44 1 1
416 GA 14-un-00 19 S8 45 1 1
417 GA 14-jun-00 19 SB 46 1 1
418 GA 14-un-00 19 B8 33 1 f
419 GA 14-un-00 19 88 34 1 1
420 GA 14-n-00 19 R8 40 4 1
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421 GA 14-jun-00 19 RB 42 1 1
422 GA 14-un-00 19 RB 43 2 T
423 GA 14-jun-00 19 RB 45 1 1
424 GA 14-jun-00 19 RB 46 | v
425 GA 14-un-00 19 W 39 f 7
426 GA 14-jun-00 19 wi 4 \ 7
427 GA 14-pun-00 19 wi 4.1 2 1
428 GA 14-un-00 19 wi 43 4 |
429 GA 14-jun-00 19 wi 44 2 1
430 GA 14-un-00 19 Wi 48 1 1
431 GA 144un-00 19 wi 47 3 7
432 GA 14-jun-00 19 Wi 49 1 T
433 GA 14-jun-00 19 [ s 1 1
434 GA 14-un-00 19 R8 a8 1 2
435 GA 14-jun-00 19 RB 38 2 2
436 GA 14-jun-00 19 R8 38 6 2
437 QA 14-4un-00 19 RB 4 7 2
438 GA 14-jun-00 19 R8 41 6 2
439 GA 14-jun-00 19 RB 42 5 2
440 GA 14-un-00 19 R8 43 4 2
441 GA 14-jun-00 19 RB 44 4 2
442 GA 14-un-00 19 RB 45 2 2
443 GA 14-un-00 19 RB 46 2 2
444 GA 14-jun-00 19 AL 2.1 1 1
445 GA 14-jun-00 19 AL 25 1 1
445 GA 14-un-00 19 SN ) 1 !
47 GA 14-un-00 19 SN 3.1 1 !
48 GA 14-un-00 19 SN 27 1 |
449 GA 14-un-00 19 SN 34 1 !
450 GA 14-un-00 19 SN 27 1 |
451 GA 14-un-00 19 SN 29 1 |
452 QA 14-jun-00 19 SE 28 1 ]
453 GA 14-un-00 20 RG 1.9 | |
454 GA 14-un-00 20 RG 2 1 1
455 QA 14-jun-00 20 RG 2,1 1 1
456 GA 14-jun-00 20 RG 23 1 1
457 GA 14-jun-00 20 RG 24 ) 1
458 GA 14-un-00 20 ARG 25 1 G
459 GA 14-jun-00 20 RG 27 1 1
480 GA 14-jun-00 20 RG 3 2 1
481 GA 14-un-00 20 RG 3.1 3 1
462 GA 14-jun-00 20 RG 3.2 4 1
463 GA 14-un-00 20 RG 33 | !
484 GA 14-un-00 20 RG 34 4 1
465 GA 14-un-00 20 RG 35 2 1
486 GA 14-jun-00 20 ARG 36 4 1
487 GA 14-un-00 20 RG 3.7 4 1
458 GA 14-jun-00 20 RG 38 3 1
469 GA 14-un-00 20 RG 3.9 1 1
470 GA 14-jun-00 20 RG 4 1 1
471 GA 14-jun-00 20 RG 4.1 1 ¥
412 GA 14-jun-00 20 ARG 45 1 1
473 GA 14-un-00 20 s8 3.7 1 1
474 GA 14-jun-00 20 S8 42 2 ]
475 QA 14-jun-00 20 S8 0.42 1 1
478 GA 14-jun-00 24 S8 36 1 1
417 GA 14-jun-00 24 s8 42 1 ]
478 GA 14-jun-00 24 SB 55 1 ]
479 GA 14-un-00 24 88 2.1 1 '
480 GA 14-un-00 24 88 22 i '
481 GA 14-jun-00 24 88 24 1 1
482 GA 14-jun-00 24 88 25 1 1
483 GA 14-jun-00 24 RG 29 2 1
484 GA 14-un-00 24 RG 3 1 ]
485 GA 14-un-00 2 RG 3.1 | |
486 GA 14-un-00 24 RG 33 2 '
487 GA 14-un-00 24 RG 36 1 1
488 GA 14-jun-00 24 RG 37 1 1
489 GA 14-jun-00 24 AL 2.1 1 '
490 GA 14-jun-00 24 AL 5 1 1
491 GA 14-un-00 24 B8R 23 1 1
492 GA 14-un-00 24 B8R 28 | 1
493 GA 14-un-00 24 BR 35 1 !
494 GA 14-jun-00 24 8V 27 1 '
495 GA 14-jun-00 25 RG 2 1 !
496 GA 14-jun-00 25 ARG 22 1 1
497 GA 14-un-00 25 RG 28 1 1
498 GA 14-un-00 25 BY 27 1 !
499 GA 14-jun-00 %5 | 8Y EXl 1 '
500 GA 14-un-00 2% | RS 34 1 '
501 GA 14-jn-00 % | R8 37 1 '
502 GA 14-un-00 25 | RB 4.1 1 1
503 GA 14-un-00 25 R8 43 1 !
504 GA 14-un-00 P AL 8.1 1 !
508 GA 14-un-00 23 AL 8.4 1 ]
508 GA 14-jun-00 23 RG 1.7 2 '
507 GA 14-jun-00 23 RG 19 1 1
508 GA 14-jun-00 23 RG 23 1 1
509 GA 14-jun-00 23 RG 24 3 1
510 GA 14-un-00 2 RG 28 1 ]
511 GA 14-jun-00 2 RG 38 1 !
512 GA 14-jun-00 23 RG 41 1 1
513 GA 14-jun-00 23 PO 3.1 1 1
514 GA 14-un-00 23 s8 35 1 '
515 GA 14-jun-00 2 s8 45 1 '
516 GA 14-un-00 2 S8 48 1 '
517 GA 14-jun-00 23 wi 38 2 1
518 GA 14-jun-00 23 wi 37 1 1
519 GA 14-un-00 E2) wi 39 5 1
520 GA 14-jun-00 23 Wi V] ] f
521 GA 14-jun-00 23 wi 41 s 1
522 GA 14-un-00 23 wi 42 9 '
523 GA 14-un-00 B | Wi 43 5 ]
524 GA 14-un-00 23 | wi 44 4 |
525 GA 14-jun-00 23 | Wi 45 ) i
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14-jun-00
14-jun-00
14-jun-00
14-jun-00
14-un-00
14-jun-00

04-90p-00
04-50p-00

04-90p-00
04-90p-00
04-30p-00
04-90p-00
04-30p-00
04-90p-00
04-30p-00
04-80p-00
04-8ep-00
04-80p-00
04-58p-00
04-90p-00
04-98p-00
04-80p-00
04-98p-00
04-30p-00
04-s0p-00
04-98p-00
04-s0p-00
04-96p-00
04-90p-00
04-90p-00
04-9ep-00
04-s0p-00
04-90p-00
04-s0p-00

04-90p-00

04-30p-00
04-50p-00
04-50p-00
04-90p-00
04-500-00
04-50p-00

04-90p-00

04-900-00
04-50p-00
04-98p-00
04-50p-00
04-p0p-00
04-90p-00
04-80p-00
04-500-00
04-98p-00
04-38p-00
04-50p-00
04-50p-00
04-90p-00
04-509-00
04-90p-00
04-580-00
04-30p-00

04-90p-00

04-500-00
04-880-00
04-90p-00
04-3ep-00
04-30p-00
04-90p-00
04-58p-00
04-38p-00
04-30p-00

04-50p-00
04-90p-00
04-90p-00
0a-369-00

04-30p-00
04-s0p-00
04-98p-00
04-30p-00

04-30p-00
04-30p-00
04-98p-00

W3ILSAS

GA

GA

GA

GA

GA

GA

GA

GA

"ONDO0A|

527

541
547
550
551
561
571
572
573
574

575

576

577
578

579

581
582
591
592
593
595
597
601
602
603

610
611
812
613
614
615
816
617

818
619

620

623
624
825
827
628
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85
96
13
14
14
16
18
14
14
14
13
13
12
16
12
3
14
16
14
15
34
43
44
98
89
9.4
28
55
32
3.4
35
36
38
39
4.1
42
44
45
46
49
52
54
56
58
59
62
[E)
6.4

6.7
6.8
78
B4
8,7
8.8
89
9.2

82
96

65

5.9
84
68
74
83
8.4
85
[
96
59
64
6.7
68
72
58
6.4
67
68

4
74

LHOOSSIA|

RG
BR
B8V
8v
BV,
BV
BV
BV
BV
BV,
BV
BV
BV
Bv
BV
BV
8v
Bv
Bv
BV
BV
8v
BV
BV
BR
BA
SB
S8
SB
RG
SE
Wi
88
BR
AL

BV
R8
RB
R8
R8
RB
SN
SN

AL
RB
RE
RB
RB
R8
BV
BV
B8v
B8V
8v
8v
B8V
SN
SN
SN
SN

HNI3H L

5
5

LYol

04-80p-00
04-sep-00
04-90p-00
04-80p-00
04-0p-00
04-80p-00
04-50p-00
04-s0p-00
04-50p-00
04-300-00
04-30p-00
04-30p-00
04-00p-00
04-s0p-00
04-90p-00
04-56p-00
04-900-00
04-900-00
04-90p-00
04-30p-00
04-50p-00
04-50p-00
04-30p-00
04-50p-00
04-90p-00
04-30p-00
04-50p-00
04-88p-00
04-96p-00
04-s8p-00
04-90p-00
04-88p-00
04-00p-00
04-36p-00
04-80p-00
04-80p-00
04-50p-00
04-90p-00
04-90p-00
04-90p-00
04-98p-00
04-50p-00
04-30p-00
04-80p-00
04-90p-00
04-9p-00
04-90p-00

04-50p-00
04-50p-00
04-98p-00
04-96p-00
04-900-00
04-50p-00
Q4-g0p-00
04-9ep-00

04-v0p-00
04-58p-00
04-g0p-00
04-90p-00
04-96p-00
04-80p-00
04-s0p-00
04-90p-00
04-90p-00
04-88p-00
04-9ep-0Q
04-s0p-00
04-5ep-00
04-36p-00
04-30p-00

WIILSAS

GA
GA

GA

GA
GA
GA
GA

641
847
851
661
671
672
874
678
681
686
887
691
692
697

700
701
702
706
707
710
71
712

713
714
715
718
pALd
718
719
720
721
724
726
727
728
730
™
732
733
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9.7
53
57
6.2
6.4
6.8
72
74
79
83
84
8.5
8.7
89
9.1

9.2
94
9.5
48
44
72
8.1

75

82
39

10
10
38
44
45
47
62
43
33
35
43
4.7
48
5.1
52
54
5.5
58
59
6.1
83
6.4
6.7
68
76
53

2.1

25
25
27
28
29

32
33
34
s
36
3.7
39
6.3
2.1

29
3.1

32

33
34

36
37

48
5.1

8.1

8.2
T

73
58

75

1HOOSSIA|

Wi
Wi
KV
KV
RB
RB
RB
R8
RB
RB
RB
RB
KK
KK
BR
BR
RG
88
BB

wi
wi
RG
RG
88
BB
SN

AL

8v

AL

BR
BR

HNX3IYL]

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

15
15

15
15
15
15
AL]
15

15
1§

WNLVQ|

04-s0p-00
04-sep-00
04-98p-00
04-50p-00
04-s0p-00
04-30p-00
04-s8p-00
04-56p-00
04-90p-00
04-36p-00
04-s8p-00
04-68p-00
04-80p-00
04-90p-00
04-80p-00
04-900-00
04-30p-00
04-00p-00
04-3ep-00
04-80p-00
04-56p-00
04-56p-00
04-30p-00
04-58p-00
04-30p-00
04-58p-00
04-50p-00

04-50p-00
04-50p-00
04-90p-00
04-56p-00
04-sep-00
04-58p-00
04-58p-00
04-80p-00
04-80p-00
04-30p-00
04-50p-00
04-30p-00
04-90p-00
04-5ep-00
04-30p-00
04-90p-00
04-sep-00
04-90p-00
04-30p-00
04-38p-00
04-s0p-00
04-56p-00
04-50p-00
04-36p-00
04-80p-00
04-98p-00
04-98p-00
04-900-00

04-380-00
04-sep-00

04-90p-00

04-58p-00
04-58p-00
04-58p-00
04-30p-00
04-30p-00
04-99-00
04-58p-00
04-38p-00
04-30p-00
04-98p-00
04-86p-00
05-90p-00
05-90p-00
05-58p-00

05-80p-00
06-00-00
05-90p-00
05-98p-00
05-50p-00

05-98p-00
05-90p-00
05-58p-00
05-58p-00

05-s0p-00
05-80p-00
05-50p-00

W33LSAS|

GA

GA

GA

OoP

OoP

OP

oP

oP

oP

OP

OoP

oP

OP

OP

"ONDT0A

736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
748
747
748
749
750
751
752
758
758
762
783
764
765
768
767
768

781

770
™
773
774
778
776
778
780
781

782
784
785
787
791
793
797
798
801

807

810
811

812
813
814
815
816
817
818
819
821
824

827

831
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9.8
7.3
7.8
84
9.4
8.7
S8
6,1

83
8.6
8.8
63
72
73
76
7.7

78

79
82

32
33
39
55
83

7.9
8,1
85

8.8

89
92
9.3
94
96
9.7
78
8.1

83
8.5
98
9.7
98
72
8.4
8.1
8.5
53
28

84
85

7.1
8.7
8.9
9.1
94
95
98
9.9
10
75
8.5
83
719
78
85
89
93
94
97
72
8.5
29
3,1
36
38
96
79
27
45
53
58
6.2
68

33
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BR
KB
BV
BV
BV
BV
BV
Bv
BV
Bv
BV
BV
B8V
B8v
Bv
B8V
8v
B8V
wi
SN
SE
S8
BR
BR
BR
BR
BR
BR
B8R
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
B8v
B8R
BR
BR
BR
BR
B8R
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
B8R
BR
BR
BR
B8R
BR
BR
S8
BV
B8v
BV
RG
RG
RG

LU ELH

15
15
15
1§
15
1§
15
1§
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

nnLva

05-sep-00
05-s0p-00
05-sep-00
05-50p-00
05-3ep-00
05-sep-00
05-50p-00
05-30p-00
05-98p-00
05-s0p-00
05-sep-00
05-80p-00
05-3ep-00
05-s0p-00
05-30p-00
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